

Det Ny ApS
Gammel Kongevej 29, 1610 København V

CVR-nr. 17 34 89 06

Årsrapport

1. juli 2015 - 30. juni 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. december 2016.



Niels-Bo Valbro
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | Side |
|---|-------------|
| Påtegninger | |
| Lederspåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors erklæringer | 2 |
| | |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 4 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| | |
| Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
| Resultatopgørelse | 10 |
| Balance | 11 |
| Noter | 13 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

Det Ny ApS
Gammel Kongevej 29
1610 København V

CVR-nr.: 17 34 89 06
Stiftet: 18. maj 1993
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Niels-Bo Valbro

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter består af drift vedrørende teaterbygningen Det Ny Teater og hermed forbundne aktiviteter.

Det er ledelsens opfattelse, at årsregnskabet giver de nødvendige oplysninger til bedømmelse af selskabets aktiver og passiver, den økonomiske stilling samt resultatet i det forløbne år.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.323 t.kr. mod 2.987 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -187 t.kr. mod -46 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

| Note | 2015/16 kr. | 2014/15 t.kr. |
|--|------------------|------------------|
| Bruttofortjeneste | 3.322.692 | 2.987 |
| Distributionsomkostninger | -277.206 | -91 |
| Administrationsomkostninger | -3.357.610 | -3.002 |
| Driftsresultat | -312.124 | -106 |
| Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | 78.400 | 39 |
| Andre finansielle indtægter | 6.077 | 19 |
| Finansielle omkostninger | -11.607 | -11 |
| Finansiering netto | 72.870 | 47 |
| Resultat før skat | -239.254 | -59 |
| 1 Skat af årets resultat | 52.000 | 13 |
| Årets resultat | -187.254 | -46 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Disponeret fra overført resultat | -187.254 | -46 |
| Disponeret i alt | -187.254 | -46 |

Balance 30. juni

| Aktiver | | 2016 | 2015 |
|--------------------------|--|-------------------|---------------|
| Note | | kr. | t.kr. |
| Anlægsaktiver | | | |
| 2 | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 187.545 | 221 |
| | Materielle anlægsaktiver i alt | 187.545 | 221 |
| | Deposita | 186.724 | 183 |
| | Finansielle anlægsaktiver i alt | 186.724 | 183 |
| | Anlægsaktiver i alt | 374.269 | 404 |
| Omsætningsaktiver | | | |
| | Fremstillede færdigvarer og handelsvarer | 15.356 | 12 |
| | Varebeholdninger i alt | 15.356 | 12 |
| | Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 6.878.400 | 39 |
| | Udskudte skatteaktiver | 112.000 | 60 |
| | Tilgodehavende selskabsskat | 2.013 | 2 |
| | Andre tilgodehavender | 2.259.179 | 4.308 |
| | Periodeafgrænsningsposter | 443.164 | 1.984 |
| | Tilgodehavender i alt | 9.694.756 | 6.393 |
| | Likvide beholdninger | 6.041.728 | 12.406 |
| | Omsætningsaktiver i alt | 15.751.840 | 18.811 |
| | Aktiver i alt | 16.126.109 | 19.215 |

Balance 30. juni

| Passiver | | 2016 | 2015 |
|---------------------------------|--|-------------------|---------------|
| Note | | kr. | t.kr. |
| Egenkapital | | | |
| 3 | Virksomhedskapital | 550.000 | 550 |
| 3 | Overført resultat | 5.557.004 | 5.744 |
| Egenkapital i alt | | 6.107.004 | 6.294 |
| Gældsforpligtelser | | | |
| | Leverandører af varer og tjenesteydelser | 1.059.690 | 2.349 |
| | Anden gæld | 4.044.198 | 2.631 |
| | Periodeafgrænsningsposter | 4.915.217 | 7.941 |
| | Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 10.019.105 | 12.921 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 10.019.105 | 12.921 |
| Passiver i alt | | 16.126.109 | 19.215 |
| | | | |
| 4 Eventualposter | | | |

Noter

| | 2015/16 kr. | 2014/15 t.kr. | |
|--|---|--|----------------------|
| 1. Skat af årets resultat | | | |
| Skat af årets resultat moder | 0 | -2 | |
| Årets regulering af udskudt skat | -52.000 | -11 | |
| | -52.000 | -13 | |
| 2. Materielle anlægsaktiver | | | |
| | Indretning af lejede lokaler kr. | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr. | |
| Kostpris 1. juli 2015 | 70.300 | 3.865.800 | |
| Tilgang | 0 | 127.539 | |
| Kostpris 30. juni 2016 | 70.300 | 3.993.339 | |
| Af- og nedskrivninger 1. juli 2015 | 70.300 | 3.644.549 | |
| Årets afskrivninger | 0 | 161.245 | |
| Af- og nedskrivninger 30. juni 2016 | 70.300 | 3.805.794 | |
| Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016 | 0 | 187.545 | |
| 3. Egenkapital | | | |
| | Virksomheds- kapital kr. | Overført resultat kr. | I alt kr. |
| Egenkapital 1. juli 2015 | 550.000 | 5.744.258 | 6.844.258 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | -187.254 | -187.254 |
| Egenkapital 30. juni 2016 | 550.000 | 5.557.004 | 6.657.004 |

Der har indenfor de seneste 5 år ikke været bevægelser på virksomhedskapitalen. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

Noter

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har overfor en leverandør stillet en bankgaranti på t.kr. 250.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Be-Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.